

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Pregão Eletrônico nº 6/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Lâmpada vapor de sódio alta pressão 70W
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,48
Valor Final:	10,00
Valor Total:	80.000,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Avant
Item:	0002
Descrição:	Lâmpada vapor sódio 150W
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,99
Valor Final:	12,50
Valor Total:	125.000,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	SUN TEC COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	LT150W
Item:	0003
Descrição:	Reator com base para relé fotoelétrico acoplada, 70 watts, para lâmpada vapor de sódio de alta pressão, 220 volts, 60 hertz, ignitor integrado, alto fator de potência (maior ou igual a 0,92)
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	85,26
Valor Final:	39,60
Valor Total:	237.600,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Maprelux
Item:	0004
Descrição:	Reator Para lâmpada vapor de sódio de alta pressão, potência 70 watts tensão de operação de 220 volts, frequência de 60 hertz, ignitor integrado, alto fator de potência (maior ou igual a 0,92), uso externo, com selo padrão PROCEL INMETRO e etiqueta ENCE
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,83
Valor Final:	30,80
Valor Total:	154.000,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Maprelux
Item:	0005
Descrição:	Reator para lâmpada vapor de sódio de alta pressão, 150 watts tensão de operação de 220 volts, frequência 60 hertz, ignitor integrado, alto fator de potência (maior ou igual a 0,92), uso externo, com selo padrão PROCEL INMETRO e etiqueta ENCE NORMA NBR 13
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,80
Valor Final:	36,80
Valor Total:	220.800,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	C RIFFEL COMERCIAL
Modelo:	GOODLUX
Item:	0006
Descrição:	Fio de cobre 1,5 mm rígido
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,72
Valor Final:	1,24
Valor Total:	12.400,00

Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DE CASTRO SERVIÇOS DE PINTURA LTDA
Modelo:	Fio sólido
Item:	0007
Descrição:	Braço reto 1.5 m para luminária
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	327,85
Valor Final:	18,75
Valor Total:	75.000,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI
Modelo:	OCO150
Item:	0008
Descrição:	Braço curvo 2"
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	311,00
Valor Final:	88,00
Valor Total:	352.000,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	BCU2,5/48,3MM
Item:	0009
Descrição:	Cabo PP 2x1,5mm
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,13
Valor Final:	2,49
Valor Total:	12.450,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Indusflex
Item:	0010
Descrição:	Cabo PP 2 x 2,5 mm
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,25
Valor Final:	4,77
Valor Total:	23.850,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Indusflex
Item:	0011
Descrição:	Refletor de iluminação pública
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,00
Valor Final:	25,70
Valor Total:	102.800,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Ilumet
Item:	0012
Descrição:	Cabo multiplex duplex, 1 x 1 x 10 + 1 x 10 mm
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,85
Valor Final:	1,99
Valor Total:	19.900,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Boreal
Item:	0013
Descrição:	Fita isolante 20 metros
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,06
Valor Final:	3,40
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski

Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Decorlux
Item:	0014
Descrição:	arruela quadrada 30/30 furo 14
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	ARRUELA
Item:	0015
Descrição:	Arruela quadrada 50 x 50
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	ARRUELA
Item:	0016
Descrição:	Parafuso máquina 12x200mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,95
Valor Final:	3,80
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI
Modelo:	PM02/012
Item:	0017
Descrição:	Parafuso 12 x 250mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,31
Valor Final:	4,99
Valor Total:	9.980,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI
Modelo:	PM02/15
Item:	0018
Descrição:	Parafuso 12 x 300mm,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,10
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI
Modelo:	PM02/018
Item:	0019
Descrição:	Parafuso máquina 16x200mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,78
Valor Final:	6,68
Valor Total:	6.680,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI
Modelo:	PM03/012
Item:	0020
Descrição:	parafuso máquina
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,67
Valor Final:	7,80
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI

Modelo:	PM03/018
Item:	0021
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS 16X45MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,25
Valor Final:	3,12
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI
Modelo:	PF03/003
Item:	0022
Descrição:	Suporte de porcelana E-40.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,62
Valor Final:	4,50
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS
Modelo:	SL-E40
Item:	0023
Descrição:	Suporte E-27
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	1,56
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	MT2313
Item:	0024
Descrição:	Base para fixação e instalação de relé fotoelétrico em redes aéreas, conforme descrição/complemento
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,53
Valor Final:	4,55
Valor Total:	22.750,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Antunes Comercial Ltda
Modelo:	giratoria
Item:	0025
Descrição:	Contactora tripolar 220v
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,05
Valor Final:	75,00
Valor Total:	112.500,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Decorlux
Item:	0026
Descrição:	Disjuntor unipolar 50 A, conforme complemento.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,60
Valor Final:	6,71
Valor Total:	2.013,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	SHB
Item:	0027
Descrição:	Isolador
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,95
Valor Final:	7,49
Valor Total:	749,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA
Modelo:	080050

Item: 0028
Descrição: Grampo de aterramento
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 7,55
Valor Total: 3.775,00
Situação: Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo: CONECTOR

Item: 0029
Descrição: Fita isolante, 19 mm x 10 m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 30,20
Valor Final: 14,64
Valor Total: 1.464,00
Situação: Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo: FI1105

Item: 0030
Descrição: cinta poste
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 58,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo: 3N

Item: 0031
Descrição: Conector - Derivação perfurante
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,10
Valor Final: 3,78
Valor Total: 15.120,00
Situação: Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo: MCI

Item: 0033
Descrição: haste de aterramento 2400 mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,40
Valor Final: 22,70
Valor Total: 45.400,00
Situação: Homologado em 08/04/2021 11:18:23 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: ELETROCIDADE COMERCIO DE ELETROFERRAGENS EIRELI
Modelo: HB1024+BA1/2CON

Andrei Cossetin Sczmanski
Autoridade Competente